2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	21 февраля 2025 года

	№
	204

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 6 декабря 2021 года № 1868
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от
6 декабря 2021 года № 1868 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Дополнить новой строкой 38.107 следующего содержания:

«
	38.107
	925
	2 19 25305 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на создание новых мест в общеобразовательных организациях в связи с ростом числа обучающихся, вызванным демографическим фактором, из бюджетов городских округов

».

1.2. Строки 38.107 ​​​– 38.111 считать строками 38.108 – 38.112 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости»,  размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев